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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52203006T

2. Data e Regjistrimit 14/09/2004
3. Emri i Subjektit Stela  Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Rruga Papa Gjon Pali II, Godina 
nr.12, ABA Business Center, Kati 06, Zyra nr.603, Kodi 
Postar 1010, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim,vecanerisht per drejtim punimesh ne supevizione 
dhe kolaudime ne ndertime civile,industriale dhe 
publke.Shoqeria ka veprimtari ne projektimin dhe zbatimin e 
ndertimeve civile,industriale dhe publike ne pergjithesi si 
dhe ne punime rrugore,urave,tuneleve,punimet 
hidroteknike,nyje e impiante prodhimi,materiale 
ndertimi.Import-eksport ne furnizim me lende te para dhe 
paisje per ndertime si dhe makineri dhe paisje per prodhimin 
e tyre.
Mihal Panteqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/11/2025 Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Yllka Sula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi i Ri, Njesia 
Administrative nr.9,  Nen-njesia Strukturore G-11 (pjese e 
TR/456), Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stela  Konstruksion
E-Mail: stelakonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0682066589  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


